CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 413/2023

Solicito a Prefeitura Municipal, a
cobertura de rede na quadra Geraldo
Magela localizado no Bairro Bela
Vista.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal
junto a Secretaria competente, a cobertura de rede na quadra Geraldo Magela
localizado no Bairro Bela Vista.

Considerando que, a quadra se encontra em uma área muito alta e sem a rede de

proteção das laterais e sobre a quadra a bola e arremessada pelas ruas transversais

fora da quadra trazendo perigo as crianças e carros que circula.

Sala das Sessões, de 25 de julho 2023.

___________________________
HELTON DA VAN

VEREADOR

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DCN1WT1GY0HNAZ64
		2023-08-07T07:58:19-0300